

**Sea Machines Robotics ApS**

**Dokken 16B, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2023**

---

**CVR-nr. 39 39 11 63**  
**Company reg. no. 39 39 11 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2024.*

---

**Peter Hjarbæk Holm**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

##### ***Reports***

- 1 Ledelsespåtegning  
#### **Ledelsesberetning**

##### ***Management's review***

- 4 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 5 Ledelsesberetning  
*Management's review*

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

##### ***Financial statements 1 January - 31 December 2023***

- 6 Resultatopgørelse  
*Income statement*
- 7 Balance  
*Balance sheet*
- 11 Egenkapitalopgørelse  
*Statement of changes in equity*
- 12 Noter  
*Notes*
- 13 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	Sea Machines Robotics ApS
<b><i>The company</i></b>	Dokken 16B 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 39 11 63
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b>	Michael Gordon Johnson
<b><i>Executive board</i></b>	Peter Hjarbæk Holm
<b>Revisor</b>	Martinsen
<b><i>Auditors</i></b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med at udvikle, designe og sælge produkter og systemer indenfor søfart og offshore samt at drive anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.947 kr. mod 506.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.758 kr. mod 39.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Description of key activities of the company**

The company's activity consists in conducting business involving the development, design, and sale of products and systems within maritime and offshore sectors, as well as engaging in other related business activities at the discretion of the management.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -7.947 against DKK 506.651 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -16.758 against DKK 39.239 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-7.947</b>	<b>506.651</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	0	-465.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-6.120	-9.177
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<b>Profit before net financials</b>	<b>-14.067</b>	<b>32.337</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	6.884	132
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-7.915	-2.281
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-15.098</b>	<b>30.188</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-1.660	9.051
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-16.758</b>	<b>39.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	39.239
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-16.758	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-16.758</b>	<b>39.239</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	6.120
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	0	6.120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	186.743	186.743
Deposita		
<i>Deposits</i>	49.919	49.919
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	236.662	236.662
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>236.662</b>	<b>242.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	0	15.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	396.006	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	6.038	6.030
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	22.318	9.443
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	2.941	2.823
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	427.303	34.120

**Balance 31. december*****Balance sheet 31 December****All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>0</u>	<u>503.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>427.303</b></u>	<u><b>537.394</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>663.965</b></u>	<u><b>780.176</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
<b><i>Equity</i></b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	484.499	501.257
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b><i>Total equity</i></b>	<b>534.499</b>	<b>551.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b><i>Liabilities other than provisions</i></b>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	287	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	112.213	61.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	14.161	166.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	1.002	1.000
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	1.660	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	129.466	228.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b>129.466</b>	<b>228.919</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b>663.965</b>	<b>780.176</b>

**Balance 31. december**

***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

**Passiver**

***Equity and liabilities***

Note

**3 Eventualposter**

***Contingencies***

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	462.018	512.018
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	39.239	39.239
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	501.257	551.257
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-16.758	-16.758
	<b>50.000</b>	<b>484.499</b>	<b>534.499</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	463.717
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	0	1.420
	<u>0</u>	<u>465.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	7.915	2.281
	<u>7.915</u>	<u>2.281</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
Eventualaktiver		
<b>Contingent assets</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 13 t.kr.		
<i>The company has an unrecognized deferred tax asset of approx. DKK 13 thousand</i>		
